15.10.2021г №68а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
КАТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА БЕЗОПАСНОСТИ ТЕРРИТОРИИ КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с приказом МЧС России от 25 октября 2004 года № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004 г. № 868 «Вопросы Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», администрация Катарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить паспорт безопасности территории Катарминского муниципального образования.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте поселения.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Катарминского
 муниципального образования:                                     В.Ш.Сайфулина